U
P
L
.
B
L
A
C
H
A
R
K
A
 B
D
W
A
N
A
O
L
D
E
.
D
A
C
H
R
IN
E
N
 U
D
Z
U
B
E
C
H
Ö
R
N
N
U
P
L
.
B
L
A
C
H
A
R
K
A
 B
D
W
A
N
A
O
L
D
E
.
D
A
C
H
R
IN
E
N
 U
D
Z
U
B
E
C
H
Ö
R
N
N
O
 F
IR
M
IE Szanowni Pañstwo,
            Firma ,,DERC” jest czo³owym producentem artyku³ów metalowych i tapicerskich
w Polsce.
Swoj¹ dzia³alnoœæ produkcyjn¹ jak i handlow¹ rozpoczêliœmy w 1979 roku jako producent
okuæ tapicerskich, metalowych oraz zawiasów do drzwiczek szklanych i sto³ów.
           Od pocz¹tku dzia³alnoœci g³ówny nacisk k³adziemy tylko na wytwarzanie najwy¿szej
jakoœci wyrobów, ale równie¿ Na ich szybkie i sprawne wprowadzenie do sprzeda¿y.
Misj¹ naszej firmy jest zaspokojenie potrzeb klientów poprzez dostarczenie im szerokiej
gamy produktów po atrakcyjnej cenie.
           Na dzieñ dzisiejszy w naszej ofercie mo¿na znaleŸæ kilkaset wyrobów opartych
na wzorach w³asnych produkowanych w kilku grupach asortymentowych..
           Od momentu rozpoczêcia dzia³alnoœci uda³o nam siê zdobyæ zaufanie klientów w
kraju jak i zagranic¹.
Stale podejmujemy nowe wyzwania w zakresie podnoszenia jakoœci oferowanych us³ug i
wyrobów a, tak¿e poszerzania asortymentu o kolejne produkty.
           Podmiotowe podejœcie do ka¿dego i uwzglêdnienie indywidualnych potrzeb
wyznaczaj¹ kierunki naszej dzia³alnoœci. Z tego w³aœnie powodu, oprócz bogatej oferty
wyrobów, która ci¹gle siê poszerza, oferujemy produkty specjalne, realizowane na
indywidualne zamówienie klienta.
           Dysponuj¹c w³asn¹ baz¹ transportow¹ oraz dziêki œcis³ej wspó³pracy z
firmami spedycyjnymi staramy siê zapewniæ naszym klientom dostawê towaru w jak
najkrótszym czasie od z³o¿enia zamówienia.
            Katalog, który pañstwu prezentujemy ma na celu dostarczyæ stosunkowo
niezbêdna iloœæ informacji technicznych. Mamy nadziejê, ¿e informacje w nim zawarte
utrwal¹ Pañstwa wiedzê na temat oferowanych produktów i bêd¹ pomocne w sprzeda¿y.
                 Zapraszamy do wspó³pracy
                    Zarz¹d Firmy ,,DERC”
W celu wyeksponowania
2
w
d
r
o
a
w
w
.
e
c
-
k
u
c
i
.p
l
Rura spustowa
O
RY
N
N
O
W
A
N
IE
 I
D
O
D
T
I
A
K
        RSC-120/1000        0092         120 x 1000                 0,5              5               Bl.Zn.
                                                 Wymiary (mm)
                                                     x L
Szt.
        RSC-150/1000         0093          150 x 1000                 0,5              5               Bl.Zn.
        RSC-80/1000          0090           80  x 1000                0,5              5               Bl.Zn.
        RSC-100/1000        0091         100 x 1000                 0,5              5               Bl.Zn.
        SYMBOL                   Art. No.
                                               Æ
Rynna
        RC-120/1000          0096           120 x 1000                 0,5            10               Bl.Zn.
        RC-150/1000          0097           150 x 1000                 0,5            10               Bl.Zn.
        RC-80/1000           0094             80  x 1000               0,5            10               Bl.Zn.
        RC-100/1000         0095           100 x 1000                0,5            10                Bl.Zn.
Wylot rury spustowej
        WRSC-120            0100            120 x 230                 0,5              5               Bl.Zn.
        WRSC-150            0101            150 x 230                 0,5              5               Bl.Zn.
        WRSC-80              0098              80  x 230                0,5              5               Bl.Zn.
        WRSC-100            0099            100 x 230                 0,5              5                Bl.Zn.
L
Kolano rury spustowej
        WRSC-120            0104             120 x 230                0,5              5               Bl.Zn.
        WRSC-150            0105             150 x 230                0,5              5               Bl.Zn.
        WRSC-80              0102               80  x 230               0,5              5               Bl.Zn.
        WRSC-100            0103             100 x 230                0,5              5                Bl.Zn.
L
Zakoñczenie rynny œlepe
        ZRSC-100L             0107         100 x 340 lewe          0,5               1               Bl.Zn.
        ZRSC-100P             0253         100 x 340 prawe       0,5               1               Bl.Zn.
        ZRSC-80L               0106            80 x 340 lewe         0,5               1               Bl.Zn.
        ZRSC-80P               0252          80 x 340 prawe        0,5               1               Bl.Zn.
        ZRSC-120L             0108         120 x 340 lewe          0,5               1              Bl.Zn.
        ZRSC-120P             0254         120 x 340 prawe        0,5              1                Bl.Zn.
        ZRSC-150L             0109         150 x 340 lewe           0,5              1                Bl.Zn.
        ZRSC-150P             0255         150 x 340 prawe         0,5              1                Bl.Zn.
L
ZRSC-120 P
                                                 Wymiary (mm)
                                                     x L
Szt.        SYMBOL                   Art. No.
                                               Æ
                                                 Wymiary (mm)
                                                     x L
Szt.        SYMBOL                   Art. No.
                                               Æ
                                                 Wymiary (mm)
                                                     x L
Szt.        SYMBOL                   Art. No.
                                               Æ
                                                 Wymiary (mm)
                                                     x L
Szt.        SYMBOL                   Art. No.
                                               Æ
3
w
w
w
.
c
-
c
ia
p
l
d
e
r
o
k
u
.
Zakoñczenie rynny z wypustem
O
RY
N
N
O
W
A
N
IE
 I
D
O
DA
TK
I
L
        ZRWC-100L      0111       100 x 340 lewe            0,5       80                 1           Bl.Zn.
                                                     Wymiary (mm)
                                                     x L
Szt.
        ZRWC-100P      0257       100 x 340 prawe         0,5       80                 1           Bl.Zn.
        ZRWC-80L        0110          80 x 340 lewe           0,5       80                 1           Bl.Zn.
        ZRWC-80P        0256        80 x 340 prawe          0,5       80                 1            Bl.Zn.
        SYMBOL             Art. No.
                                               Æ
        ZRWC-120L      0112       120 x 340 lewe            0,5     100                 1           Bl.Zn.
        ZRWC-120P      0258       120 x 340 prawe         0,5     100                 1            Bl.Zn.
        ZRWC-150L      0113       150 x 340 lewe            0,5     120                 1            Bl.Zn.
        ZRWC-150P      0259       150 x 340 prawe         0,5     120                 1             Bl.Zn.
Sztucer
Æ
Naro¿nik rynny
        NRC-100W        0124             100 wewnêtrzny            0,5             1               Bl.Zn.
                                              Wymiary (mm)
Szt.
        NRC-100Z         0261             100 zewnêtrzny            0,5              1               Bl.Zn.
        NRC-80W         0123                80 wewnêtrzy             0,5             1              Bl.Zn.
        NRC-80Z           0260              80 zewnêtrzny             0,5             1                Bl.Zn.
        SYMBOL             Art. No.
                                               Æ
        NRC-120W       0125             120 wewnêtrzny            0,5             1               Bl.Zn.
        NRC-120Z         0262             120 zewnêtrzny            0,5             1                Bl.Zn.
        NRC-150W       0126              150 wewnêtrzny            0,5             1                Bl.Zn.
        NRC-150Z         0263             150 zewnêtrzny            0,5             1                 Bl.Zn.
NRC-120 Z
ZRWC-100 P
Sztucer
        SRC-120           0266                     120                       0,5              1               Bl.Zn.
        SRC-150           0267                     150                       0,5              1                Bl.Zn.
        SRC-80             0264                         80                      0,5              1               Bl.Zn.
        SRC-100           0265                     100                       0,5               1                Bl.Zn.
Denko rynny
        DRC-100L         0270                     100 lewe               0,5             1               Bl.Zn.
        DRC-100P         0271                     100 prawe             0,5             1               Bl.Zn.
        DRC-80L           0268                        80 lewe              0,5          1              Bl.Zn.
        DRC-80P           0269                      80 prawe             0,5              1                Bl.Zn.
        DRC-120L         0272                     120 lewe               0,5             1               Bl.Zn.
        DRC-120P         0273                     120 prawe             0,5             1                Bl.Zn.
        DRC-150L         0274                     150 lewe               0,5             1                Bl.Zn.
        DRC-150P          0275                    150 prawe             0,5             1                Bl.Zn.
                                              Wymiary (mm)
Szt.        SYMBOL             Art. No.
                                               Æ
                                              Wymiary (mm)
Szt.        SYMBOL             Art. No.
                                               Æ
        URC-120           0117                     120                       4,0            10            Zn.galw.
        URC-150           0118                     150                       4,0            10             Zn.galw.
        URC-80             0115                       80                       4,0            10            Zn.galw.
        URC-100           0116                     100                       4,0            10            Zn.galw.
Denko rynny
                                              Wymiary (mm)
Szt.        SYMBOL             Art. No.
                                               Æ
W celu wyeksponowania
4
w
d
r
o
a
w
w
.
e
c
-
k
u
c
i
.p
l
O
RY
N
N
O
W
A
N
IE
 I
D
O
D
T
I
A
K
Uchwyt rury spustowej
        URSC-120             0121                   120                                      10           Zn.galw.
        URSC-150             0122                   150                                      10            Zn.galw.
        URSC-80               0119                      80                                      10            Zn.galw.
        URSC-100             0120                   100                                      10            Zn.galw.
12 x 80
Uchwyt rury spustowej
        URSPC-120         0235                     120                                     10            Zn.galw.
        URSPC-150         0236                     150                                     10            Zn.galw.
        URSPC-80           0136                       80                                     10            Zn.galw.
        URSPC-100         0152                     100                                     10            Zn.galw.
12 x 80
Æ
Wywietrznik wentylacyjny Wywietrznik wentylacyjny
* D³ugoœæ uchwytu      8 x 250 mm
Æ * D³ugoœæ uchwytu      8 x 110 mm
       .........                   0427                110 z ko³nierzem            1                 Bl.Zn.
       .........                   0114                120 z ko³nierzem            1                 Bl.Zn.
       .........                   0428                130 z ko³nierzem           1                Bl.Zn.
       .........                   0429                140 z ko³nierzem            1                 Bl.Zn.
       .........                   0430                160 z ko³nierzem            1                 Bl.Zn.
Æ
Æ
Æ
Æ
Æ
       .........                   0390                120 bez ko³nierza           1                Bl.Zn.
Æ
   Dane techniczne
     Standardowa podstawa 140x140 mm. Istnieje mo¿liwoœæ wykonania
     wywietrznika o ró¿nych podstawach. Wywietrznik nadaje siê
     wy³¹cznie na kominy wentylacyjne.
Art.No.0059
       .........             0059               150              Stra¿ak              1                Bl.Zn.
Æ
                                                 Wymiary (mm)
Szt.        SYMBOL                Art. No.
                                               Æ
                                                 Wymiary (mm)
Szt.        SYMBOL                Art. No.
                                               Æ
         SYMBOL                Art. No.           Wymiary (mm)   Szt.         SYMBOL          Art. No.                           Oznaczenie
Szt.
Wymiary
(mm)
Przedsiêbiorstwo Wielobran¿owe
“DERC”
ul.Pucka 6
84-103 £ebcz
POLAND
tel/fax +48 58 / 673 27 92
tel/fax +48 58 / 774 28 02
e-mail: info@derc-okucia.pl
by DERC. Wszelkie prawa zastrze¿one. Kopiowanie lub przetwarzanie, w jakiejkolwiek
formie, katalogu w ca³oœci lub czêœci bez zgody Producenta ZABRONIONE.
©